
ZARZĄDZENIE NR 119/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 19 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie 
z dnia 14 listopada 2012 r. znak: F-VI.3111.1.104.2012 oraz uchwały XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 80.200,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 8 279 008,00 80 200,00 8 359 208,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 426 200,00 76 700,00 5 502 900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5 403 300,00 76 700,00 5 480 000,00 

 85295  Pozostała działalność 348 400,00 3 500,00 351 900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

33 400,00 3 500,00 36 900,00 

Razem: 45 859 164,84 80 200,00 45 939 364,84 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 34.898,61 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 115.098,61 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 261 400,00 0,00 2 261 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 937 740,00 - 2 000,00 935 740,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 64 400,00 - 2 000,00 62 400,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 638 160,00 2 000,00 640 160,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 70 000,00 2 000,00 72 000,00 

Id: C3D087E6-5018-4058-86B2-8C8AFD0804EE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



700   Gospodarka mieszkaniowa 598 500,00 0,00 598 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 598 500,00 0,00 598 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 699,02 3 000,00 33 699,02 

  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 - 3 000,00 10 000,00 

710   Działalność usługowa 146 050,00 1 300,00 147 350,00 

 71035  Cmentarze 29 050,00 1 300,00 30 350,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 545,00 1 300,00 1 845,00 

750   Administracja publiczna 5 253 655,00 0,00 5 253 655,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 522 282,00 0,00 4 522 282,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

12 000,00 - 2 500,00 9 500,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

23 000,00 2 500,00 25 500,00 

758   Różne rozliczenia 164 870,00 - 7 300,00 157 570,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 164 870,00 - 7 300,00 157 570,00 

  4810 Rezerwy 164 870,00 - 7 300,00 157 570,00 

801   Oświata i wychowanie 18 184 054,00 6 000,00 18 190 054,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 744 175,00 440,00 9 744 615,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 121 517,00 700,00 122 217,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 351,00 - 700,00 17 651,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 198,00 250,00 40 448,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 510,00 - 500,00 6 010,00 

  4430 Różne opłaty i składki 14 219,00 690,00 14 909,00 

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 911 795,00 - 690,00 911 105,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 550,00 - 690,00 6 860,00 

 80110  Gimnazja 4 150 662,47 6 250,00 4 156 912,47 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 40 557,36 200,00 40 757,36 

  4270 Zakup usług remontowych 8 200,00 - 200,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 110,00 250,00 18 360,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

0,00 6 000,00 6 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 643 350,00 0,00 643 350,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 861,00 1 861,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 501,00 499,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

2 700,00 - 360,00 2 340,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: C3D087E6-5018-4058-86B2-8C8AFD0804EE. Podpisany



852   Pomoc społeczna 9 961 628,00 80 200,00 10 041 828,00 

 85206  Wspieranie rodziny 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 419 700,00 76 700,00 5 496 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 089 200,00 76 700,00 5 165 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 1 500,00 - 500,00 1 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 010 260,00 5 000,00 1 015 260,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 110 599,00 2 000,00 112 599,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00 1 000,00 4 100,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 28 500,00 2 000,00 30 500,00 

  4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8 120,11 - 2 609,58 5 510,53 

  4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 429,89 - 78,91 350,98 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 485,00 115,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 66 987,60 2 609,58 69 597,18 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 546,40 78,91 3 625,31 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

3 700,00 400,00 4 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 279,00 5 279,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 - 194,00 306,00 

 85295  Pozostała działalność 546 400,00 1 500,00 547 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 500 400,00 10 780,12 511 180,12 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 14 000,00 - 7 280,12 6 719,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 - 2 000,00 30 000,00 

Razem: 47 235 164,84 80 200,00 47 315 364,84 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2012 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 80.200,00 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C3D087E6-5018-4058-86B2-8C8AFD0804EE. Podpisany Strona 3



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 864 887,00 80 200,00 5 945 087,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 403 300,00 76 700,00 5 480 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

5 403 300,00 76 700,00 5 480 000,00 

 85295  Pozostała działalność 33 400,00 3 500,00 36 900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

33 400,00 3 500,00 36 900,00 

Razem: 6 070 527,00 80 200,00 6 150 727,00 

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 80.200,00 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 864 887,00 80 200,00 5 945 087,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 403 300,00 76 700,00 5 480 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 089 200,00 76 700,00 5 165 900,00 

 85295  Pozostała działalność 33 400,00 3 500,00 36 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 33 400,00 3 500,00 36 900,00 

Razem: 6 070 527,00 80 200,00 6 150 727,00 

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 7.300,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C3D087E6-5018-4058-86B2-8C8AFD0804EE. Podpisany




